
Delock SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul
Gigabit Ethernet 1000Base-SX LC Multi-
Mode bis zu 550 m 850 nm

Artikelnummer 991174642

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Mit diesem SFP Modul von Delock können Sie Ihren Gigabit Switch mit einem freien SFF Port um einen Lichtwellenleiter-Anschluss
erweitern.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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